

OS DE 224 And del Gente la liegada de la Comunidad Menonita

Lugar: Chihuahua, Chih. Fecha: 12 de julio de 2022 Oficio: CEDH/8.35.220/2022 Asunto: Renovación Licencia de Zoom

C.P. Rafael Valenzuela Licón
Director de Servicios Administrativos de la
CEDH Chihuahua
Presente.

Por este medio reciba un cordial saludo. Aprovecho la presente ocasión para hacer de su conocimiento que con motivo de la pandemia causada por la Covid-19 y la Nueva Normalidad el Área de Capacitación, Promoción y Difusión de la CEDH Chihuahua se vio en la necesidad de transitar de un esquema de trabajo presencial a uno virtual e hibrido. La finalidad de esta transición es continuar con las labores de promoción de los derechos humanos brindando un servicio de calidad por esta institución ante los nuevos retos que la sociedad demanda.

Por esta razón se habilitó la plataforma Zoom a la CEDH Chihuahua con 3 licencias de acceso que se distribuyen de la siguiente forma:

- Licencia 1.- Oficina Central Chihuahua misma que comparte Presidencia y el Área de Capacitación Promoción y Difusión de la CEDH Chihuahua con capacidad de 500 personas
- Licencia 2.- Oficina Cd. Juárez misma que comparte con la Oficina Regional en Núevo Casas Grandes con capacidad de 100 personas
- Licencia 3.- Oficina Delicias misma que comparte con las Oficinas Regionales de Cuauhtémoc
   e Hidalgo del Parral con capacidad de 100 personas

En este sentido, las cuentas de zoom están habilitadas hasta el 24 de agosto del presente año, por lo que al estar próximos a la fecha de vencimiento es que solicito se autorice la renovación de las licencias en mención a efecto de continuar con las labores del Área de Capacitación, Promoción y Difusión ya que la misma se ha convertido en una herramienta indispensable para el ejercicio de nuestras funciones y cumplimiento de nuestras metas.

Sin más por el momento recia un cordial saludos.

Licda. Nancy Gutiérrez Sáenz

Titular de Capacitación, Promoción y Difusión CEDH Chihuahua



Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90

· Teléfono: 800 201 1758

www.cedhchihuahua.org.mx

